
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 367/2019, de 15/10/2019 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA 

AO CONCURSO PÚBLICO Nº 

01/2019/UDESC PARA ÁREA DE 

CONHECIMENTO EM GESTÃO 

AMBIENTAL. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora do Concurso 

Público nº 01/2019 para a área de Gestão Ambiental, que será realizado de 04 de 

novembro 08 de novembro de 2019, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Profa. Jeane Almeida do Rosário CAV/UDESC 

Membro Profa. Sabrina Rodrigues Sousa  IFRS 

Membro Profa. Maria Raquel Kanieski CAV/UDESC 

Suplente Profa. Indianara Fernanda Barcarolli CAV/UDESC 

 

2 - Tornar sem efeito, desde sua edição, a Portaria nº 365/2019. 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


